

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
RABBİMİZİN Ulu Makamına kadar ulaşan İlâhi Plan Elçileri daima son Gen olarak saklanmaktadır.

Ancak Evrenin ilk Varoluşu ile Var olan Ruhsal Plan Enerjilerinin ilki, ÖZGEN olarak, milyar Asırlardan beri saklanmıştır. Bu Asil Genler son Evrim halkalarının Genleri ile Birleştirilerek bir Bütüne varmışlardır.

Ancak Planetinizin Boyut Frekansı ile eşdeğer bir Bilinç taşımanız mevzubahis olduğu için, Sizlerin bu Yüce Bilinçleriniz Sizin Öz Bilincinizde kilitli bir vaziyette bulunmaktadır.

Şimdi Son Çağ olarak kabul edilen bu Donemden sonra, bir daha geri Planlara donmemek üzere nazırlanıyoruz. Zira artık Sizi bilmediğiniz başka Evrenlere Aile Ortamlarınız ile beraber kabul ediyoruz.

Aynı Beden, aynı Bilinç, aynı Öze ve artık İlanihaye bir değişkenliğe maruz kalmadan, mutuluk kelimesinin bile ifade edemeyeceği bir Mutulukla yaşayacaksınız. Sözümüz Tanrı Andıdır.

Planetinizdeki bütün Dostlar bu Son Çağ Aşamasında, Plana yaptıkları yardımların değerine göre mükâfatlandırılmaktadırlar.

Bilgi Kitabını Elleri ile yazan Dostlarımıza bir minnet sözü olarak Aile Fertleri Evrimsel merdivenlerde bekletilmeden kendilerine hediye edilmektedir. Göçtükleri an Direkt Işınlanma Metoduna tâbi tutularak herkes anında bir arada bulunacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
Bütün Âlemin Nizamını İdare eden Bütünlük, tüm Sistemlerden sorumlu bir Bütünlüktür.

Daha önce dediğimiz gibi Sizlere verdiğimiz Bilgileri az ve öz, Bilinç Düzeylerinize göre vermekteyiz. Ancak Düşünce zincirlerinde oluşan Düşüncelere cevap vermek ile yükümlüüz.

Şimdi mevzua girelim: Bilgi Kitabı Planetinizdeki DİN ve GÖRÜŞ ayrılıklarını Birleştirmek için yazdırılan ve bunun için de Hakikatleri tüm açıklığı ile Bildiren bir Kitaptır.

Dünkü Düzen ile bugünkü Düzen bir değildir. Her Dönemin bir Düzeni ve Sistemi vardır. 28. Yüzyıla kadar oluşacak Evrensel Bütünlüğün tüm Sorumluluğunu (666666666666) tane Sistemin ayrı ayrı Düzenleri kuracaktır.

Şu an (6666) Dört Düzenin Sistemi devrededir. Beşli Düzen daha değişik bir Düzen tarafından kurularak (66666)'lı bir Düzeni yönetecektir.

Bundan sonra kurulacak İkili Düzen ile Sistem tamamen rayına oturtulacak ve Evrensel Bütünlük "Tek Birlik " tarafından idare edilecektir (FEODALİTE BİRLEŞİK MERKEZİ SİSTEMİ tarafından).

MERKEZ